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شهردار اصفهان خبر داد

آمادگی شهرداری اصفهان برای به اشتراک‌گذاری 
دانش فنی و تجارب با شهرداری »کاپان«

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: شهردار اصفهان گفت: آمادگی 
همه‌جانبه خود را برای به اشتراک گذاشتن دانش فنی و تجارب خود با 
شهرداری »کاپان« ارمنستان و همچنین افزایش سطح ارتباطات در برگزاری 

رخدادهای فرهنگی و هنری اعلام می‌کنیم.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم‌زاده روز 
29 مهرماه در نشستی با شهردار شهر »کاپان« کشور ارمنستان با اشاره به 
اعزام هیئتی به نمایندگی مدیر منطقه 5 شهرداری اصفهان به‌منظور بررسی 
ظرفیت‌ها و امکان تبادلات فرهنگی به شهر کاپان در گذشته اظهار کرد: 
مدیریت شهری انگیزه زیادی برای کمک به مردم شهر کاپان دارد و سفر 
شهردار این شهر به اصفهان موجب می‌شود سطوح ارتباطات و تعاملات بین 

دو شهر بیشتر شود.
او ادامه داد: موضوع خواهرخواندگی بین شهر کاپان و منطقه پنج 
شهرداری اصفهان که محل استقرار ارامنه در اصفهان است قبلا مطرح‌شده 

بود که امیدوارم به نتایج خوبی منتهی شود.
شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: شهرداری اصفهان آمادگی همه‌جانبه 
خود را برای به اشتراک گذاشتن دانش فنی و تجارب خود به شهرداری 
کاپان و افزایش سطح ارتباطات در برگزاری رخدادهای فرهنگی و هنری 

اعلام می‌کند.
شهردار کاپان نیز در این دیدار اظهار کرد: ارتباط نزدیک بین ایران و 
ارمنستان قدمتی طولانی دارد و درصدد هستیم همکاری نزدیکی بین دو 

شهر اصفهان و کاپان برقرار شود.
گئورک پارسیان همکاری و همفکری در سطوح مختلف با شهرداری 
اصفهان را از اهداف سفرش به اصفهان دانست و افزود: شهر کاپان ازنظر 
موقعیت استراتژیکی شهر مهمی است، چراکه در مسیر ارتباط زمینی شمال 
به جنوب قرار گرفته و مسیر ارتباطی دریای سیاه و کشورهای آسیایی از 

این شهر عبور می‌کند.
او با بیان اینکه این دو شهر ظرفیت‌های زیادی برای مراودات اقتصادی، 
اجتماعی، سیاسی، پزشکی، علمی و ورزشی دارند، گفت: برقراری همکاری 
نزدیک با شهرداری اصفهان، افزایش ارتباطات و تعاملات در سایه تصمیم‌های 
سرکنسولگری ایران در شهر کاپان و بالعکس نیز از موضوعات مطرح‌شده 

در این دیدار است.
به گفته او، افزایش تعامل هنرمندان دو شهر و برقراری پرواز مستقیم از 
شهر کاپان به اصفهان از دیگر زمینه‌های همکاری با شهر اصفهان خواهد بود.
سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در کاپان ارمنستان هم گفت: انتخاب 
اصفهان برای همکاری با کاپان تصادفی نبوده است، در نزدیکی شهر کاپان 
یک پل با قدمت ۴۰۰ ساله وجود دارد، این پل در زمان شاه عباس صفوی 
و به دستور یکی از فرزندان او ساخته شده است. همچنین آثاری از یک 
مسجد مسلمانان در این منطقه وجود دارد که حاکی از مراودات فرهنگی 
و هم‌زیستی دینی است که تمام این موارد نشان از رابطه دیرینه ایران و 

ارمنستان و احترام متقابل به فرهنگ یکدیگر است.
مرتضی عابدین‌ورامینی با اعام اینکه در آینده‌ای نزدیک هیئتی از 
دانشگاه پلی‌تکنیک کاپان به اصفهان می‌آیند،‌ افزود: شهر کاپان ظرفیت 
خوبی برای برگزاری جشنواره‌ها و رویدادهای فرهنگی دارد و به پیشنهاد 
معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان هفته فرهنگی اصفهان در کاپان قابلیت 
برگزاری دارد. معاون فرهنگی شهرداری اصفهان هم ضمن اشاره به سابقه 
دیرینه ارتباط ایران و ارمنستان و حضور شهروندان ارامنه در اصفهان گفت: 
ظرفیت‌های مختلف فرهنگی، هنری و علمی در اصفهان وجود دارد که 

می‌تواند میان دو شهر منتقل شود.
کمال حیدری اصفهان را شهری زبانزند در عرصه فرهنگی، هنری و علمی 
دانست و افزود: تداوم همکاری‌های مشترک با کاپان می‌تواند در زمینه 
برگزاری جشنواره فیلم کودک و نوجوان و رویدادهایی هنری در زمینه شعر 

و نقاشی کودکان، تئاتر و سینما نیز برقرار شود.

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست خبر
خوزستان با اشاره به آتش‌سوزی تالاب 
هورالعظیم گفت: قریب به۱۷۰۰ هکتار 
آتش‌سوزی از سمت عراق داشتیم که سبب 
آلودگی هوا در برخی از شهر‌های استان 

خوزستان شد.
به گزارش تسنیم : داو‌د میرشکار سرپرست 
اداره کل حفاظت محیط زیست با اشاره به 
آتش‌سوزی‌های اخیر در استان خوزستان 
گفت: در ۶ ماه اول سال ۳۰ مورد آتش‌سوزی را 
داشتیم که متاسفانه ۳۰۰ هکتار از جنگل‌های 

استان خوزستان آتش گرفته بودند.
وی با اشاره به تامین ۶۷ درصدی تامین آب 
بخش ایرانی هورالعظیم گفت: امسال با تامین 
حق‌آبه ۶۷ درصدی تالاب هورالعظیم در بخش 
ایرانی هیچ آتش‌سوزی نداشتیم، ولی ۱۷۰۰ 
هکتار در هور الهویزه از سمت کشور عراق در 
آتش سوخت که اگر باد غالب از شمال غربی 
به سمت جنوب غربی باشد متاسفانه شهر‌های 
دشت آزادگان، سوسنگرد، شوش و اهواز تا 
ماهشهر از آلودگی هوای ناشی از آن را متاثر 
خواهد کرد. سرپرست اداره کل حفاظت محیط 
زیست خوزستان دربا‌ره رایزنی با طرف عراقی 
گفت: در دو سطح سطح ملی و استانی رایزنی 
و پیگیری‌های لازم در حال انجام است تا این 

مشکل حل شود.
او افزود: وجود منابع متحرک )مانند 
اتوبوس‌های شهری و بین شهری و خودروها(، 
منابع خانگی و تجاری، منابع صنعتی 
)آلاینده‌های ناشی از واحد‌های صنعتی و 
نیروگاه‌ها و واحد‌های نفتی(، گرد و غبار و 
منابع متفرقه مانند )آتش زدن مزارع نیشکر 
و اراضی کشاورزی، سوزاندن زباله‌های شهری 
و لاستیک‌ها و آتش‌سوزی ناشی از تالاب 
هورالعظیم( از جمله ۵ عامل موثر در آلودگی 

هوای استان خوزستان است.
او می‌گوید: شرکت نیشکر بخشی از 
نیشکر‌ها را از طریق برداشت سبز و بخش 
دیگر را سوزانده و جمع‌آوری می‌کند که باعث 
آلودگی شدید هوا می‌شود، طی بازدید‌های 
اخیر از این واحد نیشکر به آن واحد‌ها اعلام 
کردیم تا طی یک برنامه زمان‌بندی میزان 
برداشت سبز را افزایش داده و حد‌المکان از 
سوزاندن آن پرهیز کنند تا شاهد آلودگی هوای 

کمتری باشیم.
میرشکار از فعالیت ۳۱ دستگاه پایش 
سنجش کیفی هوا در سطح استان خبر داد 
و گفت: مدیریت ۲۶ دستگاه را اداره حفاظت 
محیط زیست برعهده دارد و ۵ دستگاه سنجش 

آلودگی دیگر را صنایع مدیریت می‌کنند و 
داده‌های آن را برخط در اختیار محیط زیست 

قرار می‌دهند.
از طرح جامع کاهش آلودگی هوای 

اهواز چه خبر؟
به گفته او اداره کل هواشناسی باید طبق 
قانون هوای پاک وقوع شرایط اضطرار را اعلام 
کند و پس از آن تصمیم‌گیری در باره تعطیلی 
از طریق کارگروه شرایط اضطرار اتخاذ می‌شود.
 سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان درباره کاهش آلودگی هوا و تدابیر 
اتخاض شده بیان کرد: در ارتباط با بحث 
کاهش آلودگی‌ها تدابیر و طرح‌هایی از قبل 
تدوین شده که نیاز به به‌روزرسانی دارند که 
بر این اساس طرح جامع کاهش آلودگی هوای 
اهواز و طرح جامع کاهش آلودگی ماهشهر در 

حال به‌روز‌رسانی است. 
 تامین ۱۹۱۵ میلیون متر مکعب آب 

در تالاب شادگان 
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست 

خوزستان از تامین ۱۹۱۵ میلیون متر مکعب 
آب در تالاب شادگان خبر داد و گفت: از ابتدای 
سال آبی تا پایان مرداد ماه ۱۹۱۵ میلیون متر 
مکعب آب برای تالاب شادگان تامین شد. 
همچنین در تالاب هورالعظیم ۹۳۱ میلیون 
متر مکعب و در بامدژ هم حدود ۷۲۰ میلیون 
متر مکعب آب تامین شد.  وی در ادامه با اشاره 
به مساحت تالاب‌های استان خوزستان افزود: 
مساحت تالاب‌های استان خوزستان نسبت به 
کل تالاب‌های کشور قریب به ۱۸ درصد است.

میرشکار از تهیه سند گردشگری تالاب 
شادگان و موافقت رئیس جمهور با آن خبر 
داد و گفت: طبق دستور رئیس جمهور سند 
گردشگری تالاب شادگان توسط کارشناسان 
استان و با مشارکت اداره کل میراث فرهنگی 
و صنایع دستی تدوین شد و به تایید رئیس 
جمهوری رسید. پایه اصلی این سند حفظ 
محیط زیست تالابی و مشارکت جوامع محلی 
در معیشت جایگزینی و حفاظت مردمی تالاب 

شادگان است.

تشریح وضعیت محیط طبیعی
 استان خوزستان

وی با اشاره به محیط طبیعی استان 
خوزستان گفت: محیط طبیعی استان دارای ۲ 
پارک ملی، ۱۰ منطقه حفاظت شده، یک اثر 
طبیعی ملی، ۲ پناهگاه حیات وحش، ۶ تالاب 
مهم و ۶ منطقه شکار ممنوع است. همچنین 
۱۱.۸ دهم مساحت کل استان خوزستان در 
قالب مناطق چهارگانه تحت مدیریت سازمان 

حفاظت محیط زیست قرار دارد.
این مقامِ مسئول از تنوع گونه‌های کم‌یاب 
حیوانی در این استان خبر داد و گفت: گونه‌های 
بسیار مهم پستاندران خشکی مانند گوزن زرد 
ایرانی، قوچ، میش، کل و بز، آهو، پلنگ و 
خرس و ۲۸۵ گونه پرندگان و در انواع گونه‌های 
دریایی نیز تنوع بسیار خوبی از ماهیان و 

لاکپشتان دریایی داریم.
وی با اشاره به احیای گوزن زرد گفت: ۲۵ 
رأس گوزن زرد را در حال انتقال به دو پارک 

ملی دز و کرخه هستیم.

چرا شرکت کربن بلک 
باید از شهر اهواز خارج شود؟

وی درباره آلودگی هوا شرکت کربن بلک و 
جابه جایی آن گفت: کارگروه ماده ۱۴ هوای 
پاک کربن بلک برگزار شده و رأی به خروج این 
کارخانه از شهر داده است؛ شرکت کربن بلاک 
یک تعارضی در شهرک صنعتی دارد. در گذشته 
زمینی در شهرک صنعتی شماره دو داشته که در 
حال حاضر نمی‌تواند در شهرک صنعتی دو مستقر 
بشود لذا باید در شهرک صنعتی پنج مستقر شود 
و زمین تهیه کند به همین دلیل با شهرک‌های 
صنعتی بحث حقوقی و مالی دارد. همکاران ما 
خسارت‌هایی که شرکت کربن بلاک به شهر اهواز 
وارد کرده است را محاسبه می‌کنند.  سرپرست 
اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان در 
خصوص جابه جایی شرکت لوله‌سازی اهواز گفت: 
شکایتی از طرف مردم درباره آلودگی این شرکت 
نبوده است لذا با توجه به ترافیک سنگینی که به 
وجود می‌آید موضوع جابه‌جایی و انتقال آن از 

طرف خود شرکت مطرح بوده است.

گردوی تویسرکان در آستانه ثبت جهانی در سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد )فائو(

آتش‌سوزی ۱۷۰۰ هکتار از تالاب هورالعظیم را خاکستر کرد

 موافقت رئیس‌جمهوری با سند گردشگری تالاب شادگان

تویسرکان در  تویسرکان گفت:  فرماندار 
سه ماه اخیر شاهد سه رویداد مهم و اثرگذار 
 جهانی بود که توانمندی و ظرفیت‌های
 این شهرستان در مقیاس جهانی را معرفی 

کرد.
حسین افشاری بعد از ظهر امروز در 
جمع خبرنگاران، اظهار داشت: ثبت جهانی 
قرار گرفتن  تاریخی فرسفج،  کاروانسرای 

گردوی تویسرکان در آستانه ثبت جهانی در 
سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد )فائو( و 
انعقاد پیمان خواهرخواندگی با شهر نیکسار 
ترکیه سه رویداد مهم بودند که توانمندی و 

ظرفیت‌های تویسرکان در مقیاس جهانی را 
معرفی کرد.

وی افزود: در جهانی که معادلات و روند 
توسعه هر منطقه بر اساس ارتباطات گسترده 

و استفاده از علوم نوین و به روز و تجربیات 
موفق دیگران رقم می‌خورد، این سه رویداد 
جهانی از اثرگذاری بالایی در توسعه همه 

جانبه و پایدار تویسرکان برخوردار هستند.

 

نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی 
استان اصفهان‌ با محوریت امتنان از واحدهای تولیدی 
برتر استانی در زمینه اقتصاد مقاومتی و با گرامیداشت 
شهید شاخص جامعه کار و تولید کشور )شهید محمد 
کاظم‌زاده( به میزبانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان‌ و به 
همت بسیج کارگری سپاه صاحب الزمان)عج( در سالن 

اجتماعات شهرک شهید محمد منتظری برگزار شد‌.

به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در این جشنواره از بین ۸۰۰ واحد تولیدی‌ ۵۰ شرکت 
و واحد برتر استان اصفهان درآن نشان درجه ۱و۲ و۳ اقتصاد 

مقاومتی دریافت کردند‌.
از اهداف این جشنواره‌ الگوسازی مناسب در عرصه تولید کالا 
وخدمات، ایجاد فضای رقابتی مناسب در افزایش کیفیت تولید 
کالا و خدمات، گسترش ضریب نفوذ گفتمان اقتصاد مقاومتی 
در واحد‌های تولیدی و خدماتی، هدایت عرصه تولید درخصوص 

پیروی از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نام برد‌. 
در این مراسم ‌رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان 
اینکه در جریان یک حادثه بزرگ تاریخی قرار داریم، اظهار 
کرد: مواجهه بین غرب و اسلام ریشه‌های طولانی دارد که برای 

شناختن حادثه اخیر باید به سابقه این مواجهه توجه کرد‌. 
سردار غلامرضا سلیمانی، با اشاره به اینکه ما با تکیه بر 
اقتصاد مقاومتی مردم‌سالار باید نسل جوان و تحصیلکرده را 
در مسیر تولید رهنمون کنیم‌ افزود: ایران‌ باید بر فراز‌ قله‌های 
خدمات دانش‌بنیان، کشاورزی‌، صنعتی قرار گیرد و ما در همگی‌ 

این مسیر‌ها رو به جلو هستیم‌.
وی با اشاره به اینکه برای تحقق اقتصاد درون‌زا و مردم پایه 
باید با تکیه بر توان داخلی و پیشگیری از خام‌فروشی اقتصاد 
ایران را سرآمد کنیم افزود: خوشبختانه استان اصفهان همواره 
در راه اجرای الگوهای موفق اقتصادی همواره پیشرو بوده است 
همانطور که در بخش پتروپالایش خوب درخشیده است و ما از 
همه مدیران شرکت پتروپالایش اصفهان قدردانی ‌مي‌کنیم که 

در مسیر کار و تولید و اقتصاد درون‌زا در حال تلاش هستند‌.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه اسلام در 
دوره‌ای توانست اسپانیا را فتح کند و بخش‌هایی از فرانسه هم 

اسلام را پذیرفتند، گفت: اما غرب بار دیگر اسپانیا را از مسلمانان 
را پس گرفت وقتی دقیق‌تر به این مسئله نگاه می‌کنیم 
صهیونیست پشت این ماجرا بود و این در حالی است که در 

ظاهر مسیحیان در این مواجهه بودند‌.
وی با بیان اینکه هدف آن‌ها تصرف تا قلب مسلمانان و فتح 
بیت‌المقدس به‌عنوان جبهه اول مسلمانان بود، عنوان کرد: آن‌ها 
برای دستیابی به این هدف به یک لشکرکشی گسترده تحت 
عنوان جنگ‌های صلیبی زدند؛ در هجوم اول غرب که یهود و 
صهیونیست طراح آن بودند بیش از یک میلیون نفر لشکریان 

صلیبی بودند‌.
سردار سلیمانی افزود: امروز شما این قساوت‌های 
صهیونیست‌ها را می‌بینید آن روز هم هر مسلمانی در مقابل 
آن‌ها قرار می‌گرفت از دم تیغ می‌گذراندند؛ این جنگ‌ها ۲۷۰ 
سال طول کشید و حتی در دوره‌ای فلسطین در اشغال صلیبیون 

قرار گرفت که صلاح‌الدین ایوبی آن سرزمین را پس گرفت‌.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین اذعان کرد: آنها در جنگ 
جهانی اول فرصت را مغتنم شمردند و سرزمین‌های دولت 
عثمانی را بین خودشان تقسیم کردند ترکیه امروزی را به 
بازماندگان عثمانی شکست‌خورده دادند و باقیمانده امپراطوری 
عثمانی را بین خود تقسیم کردند و عنوانش را کشورهای 

تحت‌الحمایه گذاشتند‌.

صهیونیست‌ها برای از بین بردن اسلام 
فلسطین را اشغال کردند

وی با بیان اینکه فلسطین، اردن و عراق به انگلیسی‌ها سپرده 
شدند، ادامه داد: انگلیسی‌ها یک فرماندار به فلسطین فرستادند 
که یک یهودی بود و وقتی وارد این سرزمین شد ارتشی از 
یهودیان صهیونیستی راه انداختند؛ آن‌هایی که در ۳۰۰ سال 
جنگ نتوانستند فلسطین را فتح کنند از راه نفوذ، قراردادها و 
سازمان‌های جهانی محقق کردند و هدف آن‌ها نابودی اسلام 
بوده و هست‌. سردار سلیمانی خاطرنشان کرد: بلافاصله بعد از 
این اقدامات این یهودی لرد بالفور نخست‌وزیر انگلیس در سال 
۱۹۱۷ بیانیه‌ای صادر کرد و فلسطین را یک سرزمین یهودی 

نامید که باید دولتی یهودی در این سرزمین تشکیل شود‌.
این فرمانده بسیج با بیان اینک ۳۰ سال جنگ‌های مختلفی 
از سوی مسلمانان و اعراب شکل گرفت؛ اما در سال ۱۹۴۸ 
دولت یهود را به رسمیت شناختند و یک دولت جعلی در قلب 
جهان اسلام شکل گرفت، گفت: مقاومت فلسطین آغاز شد و 
جنگ‌های بین اعراب و رژیم صهیونیستی ره به جایی نبرد و 
در بحبوحه جنگ جهانی قرارداد کمپ دیوید بین مصر و رژیم 
صهیونیستی با وساطت آمریکا امضا شد و اعراب در مقابل غرب 

زانو زدند‌.
سردار سلیمانی تفکر عاشورایی انقلاب اسلامی را وارد 

میدان مبارزه با رژیم صهیونیستی کرد
وی با بیان اینکه با پیروزی انقلاب اسامی یک جانی در 
فلسطینیان دمیده شد، خاطرنشان کرد: امام خمینی)ره( نابودی 
رژیم صهیونیستی را مطرح کرده بودند و در پیروزی انقلاب 
اسلامی با تعیین روز قدس فرمودند که »باید رژیم صهیونیستی 
از صفحه تاریخ محو شود«؛ همان‌طور که انقلاب اسلامی تاریخ 
را تغییر داد، مسیر مبارزه مسلمانان با رژیم صهیونیستی و غرب 
نیز راه تغییر دارد و منجر به بیداری مسلمانان شد و شکل‌گیری 
جبهه مقاومت در دوره سردار سلیمانی اقدامی بود که تفکر 
عاشورایی انقلاب اسلامی به جبهه مبارزه با رژیم صهیونیستی 

آورده شد‌.
موضوع فلسطین همه ملت‌های آزاده را 

با امت اسلام متحد کرده است
هر کجایی جامعه تولیدی ما مشکل داشته باشد کارگران 
بصیر ما آماده هستند؛ در بحث کرونا کارگران ما اولین قشر 

بودند که با شیفت ایثار به کمک مقابله با کرونا آمدند‌.
وی افزود: واحدهای صنعتی و تولیدی ما در سیل، زلزله و هر 
اتفاقی که در کشور بیفتد به خط هستند و در حوزه‌های عمومی 
از آزادی زندانیان، تهیه جهیزیه برای نوعروسان نیازمند و در آغاز 

سال تحصیلی با تهیه لوازم‌التحریر به میدان آمدند‌.
الله‌بداشتی با بیان اینکه ما امروز در بیش از دو هزار و ۷۰۰ 
نقطه واحد بسیج داریم و در این واحدها کم‌ترین مشکلات 
تولید وجود دارد، گفت: ما امروز در کنار مردم قرارگرفتن و 
حل مشکلات را به کمک مردم را با فعل می‌توانیم صرف کردیم‌.
رئیس سازمان بسیج جامعه کارگری و کارخانجات کشور با 
بیان اینکه امروز تحریم‌ها اثر خود را از دست‌داده است، عنوان 
کرد: ما امروز جوانانی از جنس مکتب حاج‌قاسم‌ها داریم که 
در حوزه‌های مختلف تولید اثربخش هستند؛ ما می‌توانیم روی 

زانوهای خود بلند شویم و مشکلات کشور را حل کنیم‌.
وی ادامه داد: بیش از ۹۰۰ ساعت کار تخصصی علمی و 
ماه‌ها کار علمی برای اعطای نشان اقتصاد مقاومتی صورت‌گرفته 
است و این عرصه آغاز راهی تحولی درون‌زا و دانش‌بنیان است.

هدف‌گذاری ما 
حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان است

در این آیین مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره 
به اینکه ‌پالایشگاه نفت اصفهان در دولت سیزدهم به هلدینگ 
پتروپالایش تبدیل شده‌ است گفت: اگر چه برخی قصد دارند تا 

تلاش‌های صورت گرفته در این دولت را ناکارآمد جلوه دهند اما 
باید گفت که حجم فعالیت‌های تولیدی و اقتصادی در این دولت 
بسیار زیاد است که نمونه‌ای از تلاش‌های جهادی صورت‌گرفته 

دولت سیزدهم را در پتروپالایش اصفهان شاهد هستیم‌.
دکتر محسن قدیری، با اشاره به وجود ۶ شرکت در مجموعه 
پتروپالایش اصفهان از جذب یک هزار نخبه در این شرکت خبر 
داد و اشاره داشت: در راستای ایجاد انگیزه و جذب نخبگان 
درکشور تا سال ۱۴۰۵ هزار نفر نیروی نخبه در پتروپالایش 
اصفهان جذب می‌شوند‌. وی از فعالیت‌های شبانه‌روزی کارکنان 
جهادگر تولید پتروپالایش اصفهان قدردانی کرد و گفت: در 
شرکت مشعل پویا بیش از۴۰ هکتار زمین برای استقرار۱۵۰ 
شرکت دانش‌بنیان و استقرار تجهیزات ‌هایتک در نظر گرفته 
شده است که بزودی بهره‌برداری ‌مي‌شود‌. قدیری با اشاره به 
انعقاد توافق‌نامه هلدینگ پتروپالایش اصفهان با معاونت علمی 
و فناوری ریاست‌جمهوری گفت: در قالب این تفاهم‌نامه پترو 
پالایش اصفهان قلب واحد‌های صنعتی ساخت ایران با نام عقاب 
خواهد شد که این واحد با شعار مرگ بر آمریکا افتتاح ‌مي‌شود‌. 
تمامی تجهیزات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری این واحد در حال 

ساخت است که نزدیک به ۸۰ درصد آن تولید شده است‌.
مدیرعامل پترو پالایش اصفهان حضور زنان و واگذاری یکی 
از واحدهای مهم این شرکت به بانوان را گام مهمی در راستای 
توجه به عدالت اجتماعی دانست و گفت: در این واحد نسل 

آینده الکل‌های چرب برای شوینده‌ها‌ جدید تولید ‌مي‌شود‌.
قدیری ادامه داد: متاسفانه تحریم‌های داخلی بیش از 
تحریم‌های خارجی به ما ضربه وارد ‌مي‌کند‌. اما به‌دنبال این 
هستیم که اقتصادمان را چنان قوی کنیم که دشمن را زمین‌گیر 
کنیم‌. وی اضافه کرد: ‌مي‌خواهیم تا سال ۱۴۰۵ تولید بنزین در 
پتروپالایش را به ۷‌۲۴. میلیون لیتر برسانیم در دولت سیزدهم 

تولید بنزین از ۱۲میلیون لیتر به ۱۴میلیون رسید‌.
مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان با اشاره به اینکه 
پدافند غیر عامل رضایتمندی کارکنان است که بیش از 
۹۰درصد رضایتمندی کارکنان حاصل شده است افزود: در این 
هلدینگ ۶۰ طرح هوش مصنوعی طراحی شده است که با پایان 
طرح ERP در پالایشگاه اصفهان، تمامی امور با هوش مصنوعی 
انجام ‌مي‌شود‌. وی بیان داشت: هدف‌گذاری ما حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان است و قصد داریم تمامی تولیدات آن‌ها 
را خریداری نمایم تا ایجاد انگیزه برای جامعه کار و تولید نماییم‌.

در نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی استان اصفهان صورت گرفت

اعطای نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی به هلدینگ پتروپالایش اصفهان


